CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@ecms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 018/2021

Sarandi, 04 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após

o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que determine junto a secretaria competente a reforma da Escola Municipal Ayres
Aniceto Andrade, uma vez que o prédio precisa de várias reformas para atender a volta
as aulas.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Sala de Reunides.

ÁLX( éAT[STA ZEGOB]; “KEIL; ZEGOBIA"

Vereadora-Autora
ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAGAQ

DATA DE APRESENJAGAO;94702.2021 PROPOSICAO : INDICACAO Nº 018/2021
SITUAGAQ: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINARJA D& 08.02.2021
ENDEREGADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA VES DO OFICIO

Nº 012/2021/CMAN DE: 08.02.202
OBS.